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값 순위 값 순위 값 순위
그리스 39173 26 35254 28 36192 26
남아공 34854 29 50194 10 24049 35

네덜란드 48247 13 45669 14 45738 15
노르웨이 47410 15 46392 13 43128 19
뉴질랜드 40204 25 39350 24 40378 24

대만 49846 9 56951 8 53981 8
덴마크 47692 14 46510 12 45957 14
독일 49210 11 48576 11 52063 9

러시아 13959 41 10457 44 7090 45
룩셈불그 79358 2 70008 2 70008 2

말레이시아 17770 39 18795 38 27881 32
멕시코 29581 32 36843 26 31762 29
미국 59719 5 60528 6 57925 7

베네주엘라 12054 43 17940 40 18756 39
벨기에 66716 3 61640 5 61441 5
브라질 19504 38 17227 41 19393 38
스웨덴 42364 22 41690 23 41268 22
스위스 44232 18 44686 15 43509 18
스페인 49453 10 44640 16 49836 11

슬로베니아 43148 21 23877 35 . .
싱가포르 39091 27 34749 29 46171 12

아르헨티나 26667 36 30393 31 29599 31
아이슬란드 43220 20 44168 18 41259 23
아일랜드 82272 1 83119 1 79547 1

영국 41528 24 43263 20 41920 21
오스트리아 54755 8 51523 9 50761 10
이스라엘 42208 23 39139 25 39167 25
이탈리아 63260 4 63104 4 62592 4

인도 10010 45 8126 46 . .
인도네시아 6026 47 8280 45 18200 41

일본 43546 19 43345 19 43545 17
중국 7278 46 7289 47 9311 44

체코공화국 27085 35 22254 36 24762 34
칠레 24271 37 28565 32 34333 27

캐나다 46579 16 44566 17 44700 16
콜롬비아 12569 42 18279 39 15260 42

태국 16019 40 13973 42 25380 33
터키 31829 30 31891 30 30669 30

폴란드 27424 34 19942 37 18455 40
폴투갈 35967 28 35702 27 33477 28
프랑스 57240 6 59615 7 60113 6
핀랜드 46130 17 42577 22 42854 20
필리핀 11152 44 11340 43 10161 43
한국 27803 33 26742 33 23562 36

헝가리 29667 31 25313 34 20212 37
호주 48540 12 42749 21 45973 13
홍콩 56791 7 68427 3 64681 3

(서비스업종사자1인당 GDP(PPP))

6-11. 서비스업생산성

(PPP)

('97)($)

(서비스업종사자1인당 GDP(PPP)) (서비스업종사자1인당 GDP(PPP))

('99)($)

(PPP)

6-11. 서비스업생산성

(PPP)

   IMD 세계경쟁력 평가지표로 본

1997-2000년도

기업경영 국가경쟁력 평가지표

2000년도

('98)($)

6-10. 서비스업생산성

1998년도1999년도

자료 : 스위스 국제경영개발원(IMD), 세계 경쟁력 연감 (1997, 1998, 1999, 2000)
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자료 : 스위스 국제경영개발원(IMD), 2000년 세계 경쟁력 연감 (2000.4.19)
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0 10000 20000 30000 40000 50000 60000 70000 80000 90000

     인도네시아     6026  47

        중국     7278  46

        인도    10010  45

       필리핀    11152  44

     베네주엘라    12054  43

      콜롬비아    12569  42

       러시아    13959  41

        태국    16019  40

     말레이시아    17770  39

       브라질    19504  38

        칠레    24271  37

     아르헨티나    26667  36

     체코공화국    27085  35

       폴란드    27424  34

        한국    27803  33

       멕시코    29581  32

       헝가리    29667  31

        터키    31829  30

       남아공    34854  29

       폴투갈    35967  28

      싱가포르    39091  27

       그리스    39173  26

      뉴질랜드    40204  25

        영국    41528  24

      이스라엘    42208  23

       스웨덴    42364  22

     슬로베니아    43148  21

     아이슬란드    43220  20

        일본    43546  19

       스위스    44232  18

       핀랜드    46130  17

       캐나다    46579  16

      노르웨이    47410  15

       덴마크    47692  14

      네덜란드    48247  13

        호주    48540  12

        독일    49210  11

       스페인    49453  10

        대만    49846   9

     오스트리아    54755   8

        홍콩    56791   7

       프랑스    57240   6

        미국    59719   5

      이탈리아    63260   4

       벨기에    66716   3

      룩셈불그    79358   2

      아일랜드    82272   1



한국경제의 글로벌 국가경쟁력 기업경영경쟁력Scoreboard

자료 : 스위스 국제경영개발원(IMD), 1999년 세계 경쟁력 연감 (1999.4.21)
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('98)($, 서비스업종사자1인당 GDP(PPP))
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자료 : 스위스 국제경영대학원(IMD), 1998년 세계 경쟁력 연감(1998.4.15)

IMD 세계경쟁력 평가지표로 본
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('97)($, 서비스업종사자1인당 GDP(PPP))
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